
 
 
 
 

ZÁPIS ZE 126. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 8.ledna 2014 
Přítomni:  5         
            

USNESENÍ 

 

 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

693. seznam dlužníků nájemného a služeb spojených s užíváním bytu v bytech 
obce a doporučuje požádat Úřad práce o stanovení obce jako zvláštního 
příjemce dávek určených na bydlení. 

694. návrh ředitele KIC na personální obsazení pracovního místa uklízečky.  
 
Rada města SCHVALUJE:  

 
 

695. pronájem pozemku p.č.1692/103 o výměře 467 m2 u chaty v Hůrce č.e.43, 
M.Nápravníkovi, Soběslav, za 4,-Kč/m2/rok. 

696. na základě žádosti českokrumlovského divadla konání benefičního 
přestavení v KIC pro získání prostředků na nákladnou léčbu jednoho 
z kolegů. 

 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ZÁPIS ZE 127. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 15.ledna 2014 
Přítomni:  5         
            

USNESENÍ 

 

 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

697. oznámení o zahájení kontroly průběžné monitorovací zprávy projektu 
„Cyklostezka na levém břehu Lipna – II.etapa“. 

698. nabídku firmy Telfin, a.s. na odkoupení pohledávek (dlužné nájemné, 
pokuty, správní delikty) města. 

699. návrh rozpočtu na odvodnění základů sportovní haly.  
 
Rada města SCHVALUJE:  

 
 

700. pronájem částí pozemků p.č.40/1 a 70/1 o výměře 164 m2 v k.ú.H.Planá, na 
zřízení zahrádky, Ludmile Gondekové, Sídliště Míru 297, Horní Planá, za 
1,-Kč/m2/rok. 

701. vyvěšení tibetské vlajky dne 10.3.2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ZÁPIS ZE 128. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 22.ledna 2014 
Přítomni:  4       Omluven: F.Kundrát.  

             

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

702. Rozpočtová opatření č.4/2013 a č.5/2013. 
703. Smlouvu o dílo s firmou KOHOUT company, s.r.o., Český Krumlov na 

zakázku „Odvodnění části objektu sportovní haly Horní Planá“. 
704. žádost nájemkyně bytu obce o splátkový kalendář na splacení nedoplatku 

nájemného z bytu a služeb spojených s jeho užíváním. 
705. dodatek k nájemní smlouvě mezi městem Horní Planá a Regionálním 

muzeem v Českém Krumlově – výše nájmu v Rodném domku A.Stiftera 
v r.2014 a jeho úhrada. 

706. skončení smlouvy o nájmu nebytových prostor (tenisového klubu na 
parcele č.420/11 v k.ú. Horní Planá) s T.J Smrčina dohodou. 

707. zveřejnění pronájmu objektu občanské vybavenosti na parcele č.420/11 
v k.ú. Horní Planá a zastavěné plochy pod tímto objektem. 

708. neuplatnění inflačního navýšení firmě ROSA market, s.r.o., Kroměříž, za 
rok 2013 ve výši 2.244,-Kč. 

 
 
 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ZÁPIS ZE 129. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 29.ledna 2014 
Přítomni:  4       Omluven: M.Mráz   

            

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

709. na základě předložených nabídek provedení těžby a soustředění dřeva v probírkových 
porostech v městských lesích harvestorovou technologií firmou JK-KLIMEŠ, s.r.o., 
Horní Planá. 

710. Smlouvu o poskytnutí daru ve výši 1000,-Kč Mateřské škole Horní Planá. 
711. převod nevyčerpané dotace ZŠ a MŠ Horní Planá za rok 2013 do roku 2014. 
712. dle žádosti ZŠ a MŠ Horní Planá příděl do fondů zlepšeného hospodářského výsledku za 

rok 2013. 
713. pronájem prostoru sloužícího k podnikání – kosmetické a masážní služby o výměře 

25,62 m2 v objektu občanské vybavenosti Náměstí čp.8, Horní Planá (KIC) Renatě 
Fuchsíkové, H.Planá, za účelem provozování masážního studia za 260 Kč/m2/rok a 
náklady na služby s podmínkou, že tento nájemce uhradí  městu Horní Planá náklady na 
zřízení této provozovny ve výši 25.615Kč a to v pravidelných měsíčních splátkách 
1.500Kč měsíčně.  

714. vzorovou Nájemní smlouvu na pronájem bytů obce dle nového občanského zákoníku.  
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

715. odpověď Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na žádost obce o opravu silnice 
III/1637 v úseku Horní Planá – Hodňov. 

716. návrh Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na změnu technologie zimní údržby 
silnic v katastru obce používáním chemických rozmrazovacích materiálů a s tímto 
souhlasí. 

717. žádost o umožnění provozování stánku s občerstvením v zimním období u pláže v Horní 
Plané. 

 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS ZE 130. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 5.února 2014 
Přítomni:  5            

        

USNESENÍ 

 

 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

718. Zprávu o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě Obvodního oddělení Horní Planá za 
rok 2013. 

719. návrh Pošty Horní Planá na změnu otvírací doby pro veřejnost od 1.3.2014. 
 
Rada města SCHVALUJE:  

 
 

720. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemky města Horní Planá 
762/180, 762/181, 818/3, 819/18, vše v k.ú. Horní Planá při realizaci stavby „Skupinový 
vodovod – lipenská oblast, Hůrka – Horní Planá, vodovod a kanalizace“. 

721. prodloužení nájemní smlouvy a povolení splátkového kalendáře pro úhradu dlužného 
nájemného (500Kč měsíčně) nájemci bytu obce v Komenského ul.189. 

722. konání sportovní akce – extrémního běžeckého závodu ARMY RUN na pozemcích obce 
21. až 24.8.2014. 

723. odpis peněžité pohledávky města Horní Planá ve výši 8.520 Kč s příslušenstvím a 
zastavení exekuce vzhledem k tomu, že povinný zemřel a dědické řízení bylo zastaveno. 

724. zveřejnění podmínek přijetí nové knihovnice (knihovníka) od 1.4.2014.   

 
 
…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZÁPIS ZE 131. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 

 

Dne: 12.února 2014 
Přítomni:  5            

         

USNESENÍ 

 

 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

725. a)  žádost Jihočeského centra pro zdravotně postižené a seniory, o.p.s. o finanční 
příspěvek na zajištění dalšího provozu a konstatuje, že město Horní Planá přispívá 
každoročně na provoz Domova důchodců zde a samo je zřizovatelem Domu 
pečovatelské služby s roční ztrátou cca 50 – 200 tis.Kč. Proto nelze žádosti vyhovět. 

 
b)  projekt Český drah „Šumavské léto s párou“ s tím, že vlaková souprava bude mít 
stanoviště na nádraží ČD v Horní Planá 

 
 Rada města SCHVALUJE: 
726. pronájem objektu občanské vybavenosti na p.č. 420/11 v k. ú. Horní Planá a zastavěnou 

plochu pod tímto objektem společnosti Jaroslav Vozka, s.r.o., IČ: 28150210, Čkyně, na 
dobu 20ti let za nájemné 26.500,- Kč ročně, vč. DPH.  

 

 
 
 
…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ZÁPIS ZE 132. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 

 

Dne: 19.února 2014 
Přítomni:  5            

          

USNESENÍ 

 

 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

727. plán financování obnovy vodovodů a kanalizací obce na období 2014 až 2023 
předložený společností ČEVAK, a.s. 

 
Rada města NESCHVALUJE:  

 

728. umístění reklamního poutač Penzionu Oliver na zábradlí v zatáčce před podchodem u 
trafiky (čp.17).  

 
 
…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ZÁPIS ZE 133. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 

 

Dne: 26.února 2014 
Přítomni:  5            

         

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 

729. Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem 
Horní Planá a VLS, s.p. na pozemky p.č.1092 a 1084/1 v k.ú.Horní Planá v rámci akce 
„Kanalizační přípojka k čp.29 Hodňov“. 

730. Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo s Atelierem 8000, s.r.o., Č.Budějovice – Vícepráce 
v průběhu Veřejného projednání a zpracování čistopisu ÚP. 

731. zveřejnění pronájmu části pozemku p.č.KN 1084/1 v k.ú.Horní Planá, Hodňov, o 
výměře 46 m2.  

732. zveřejnění pronájmu části pozemku p.č.KN 422/2, pozemku 422/3 a budově na tomto 
pozemku, v k.ú.Horní Planá.  

733. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti mezi městem Horní 
Planá a Správou železniční dopravní cesty, s.o., Praha, na p.č.313/4, 298/3 a 311 
v k.ú.Pernek,  v rámci akce „Revitalizace trati České Budějovice – Volary“.  

734. výsledek posouzení uchazeček na místo knihovnice v KIC. Smlouva bude uzavřena 
s p.Ludmilou Homolkovou. 

 

Rada města NESCHVALUJE:  

 

735. záměr umístění reklamního zařízení na parkovišti u železniční stanice Černá v Pošumaví 
– Hůrka. 

736. umístění reklamního poutače na dřevěném zábradlí nové cyklostezky, protože to dotační 
podmínky stavby neumožňují. 

 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

737. stížnost vlastníků bytových jednotek čp.308-310, Sídliště Míru, na nevhodné vzrostlé 
stromy v blízkosti domů a souhlasí, po posouzení  Odborem životního prostředí, s jejich 
odstraněním.  

738. Zprávu o činnosti městské knihovny v Horní Plané. 

 
 
 
…………………………………                                                     …………………………………. 

 



 
 

ZÁPIS ZE 134. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 5.března 2014 
Přítomni:  5            

         

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

739. Provozovatele gastroservisu pro hudební stan na Markétské pouti 11.7.-13.7.2014 
pp.Jarostava Tichého a Michaela Edera, Hůrka, Horní Planá. 

740. zveřejnění pronájmu části pozemku p.č.KN 607/1 o výměře cca 650m2, v k.ú. Horní 
Planá. 

741. zveřejnění pronájmu části pozemku p.č.KN 1475/6 o výměře cca 151m2, v k.ú. Černá 
v Pošumaví. 

742. odvolání z funkce člena Komise pro projednávání přestupků města Horní Planá ing. 
Pavla Sarauera ze zdravotních důvodů s účinností od 06.03.2014. 

743. Jmenování člena Komise pro projednávání přestupků města Horní Planá ing. Jiřího 
Kupčáka, bytem Dobrovodská 81, Horní Planá s účinností od 06.03.2014. 

744. Smlouvu o dílo Výměna oken a dveří – bytový dům ulice Komenského 189, Horní Planá 
s firmou Kohout copany s.r.o., Český Krumlov, Horní Planá čp.16, cena díla 333.680,-
Kč, bez DPH. 

745. Smlouvu o dílo Venkovní úpravy před nákupním střediskem Jednota Horní Planá 
s firmou Kohout company s.r.o., Český Krumlov, Horní Planá čp.16, cena díla 236.274,-
Kč, bez DPH. 

 

 
 
 
…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 

 



 
 

ZÁPIS ZE 135. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 19. března 2014 
Přítomni:  5            

        

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

746. Ukončení pracovního poměru s p. Veronikou Tomanovou dohodou ke dni 30. 04. 2014.  
747. Zřízení pracovního místa - 2. pracovník IC v KIC nástup od 15. 04. 2014.  
748. Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti 

inženýrské sítě mezi městem Horní Planá a SŽDC s.o. „Revitalizace“ trati ČB-Volary 
(přípojka NN Jenišov zastávka).  

749. Program oslavy osvobození Horní Plané dne 05.05.2014. 
750. Pronájem části pozemku KN 1084/1 o výměře 46m2 v k.ú. Horní Planá pro Mgr. Borise 

Hůlku, Dobrovodská 80,382 26 Horní Planá, za 1,-Kč/m2/rok ke zřízení zařízení 
staveniště RD, na dobu neurčitou. 

751. Výsadbu stromků v lesích města na základě nabídky p.Turzáka. 
752. Zveřejnění poptávky pěstební činnosti v lesích města. 
753. Pokácení zeleně na základě žádosti SVJ čp. 303 Sídliště Míru. 
754. Přijetí neinvestičního a investičního příspěvku Jč kraje pro SDH JPO III Horní Planá. 
755. Odpisový plán ZŠ Horní Planá na rok 2014 ve výši 144.406,35,- Kč. 
756. Pronájem části pozemku KN 422/2, pozemku KN 422/3 a budovy na tomto pozemku 

vše v k.ú. Horní Planá za cenu 190,-Kč/m2/rok na dobu neurčitou, od 01.04.2014 pro 
Lipno Centrum, s.r.o., Frymburk, ke zřízení půjčovny sportovního vybavení.  

 
 
 
…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 



 
 
 
ZÁPIS ZE 136. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 

 

Dne: 26. března 2014 
Přítomni:  4       Omluven. E. Horváth  

             

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

757. Smlouvu o zřízení věcného břemene č. : CB-014130000916/001NN Kukačka Pihlov 
s firmou E.ON za částku 6 500,- Kč. 

758. Ukončení pronájmu pozemku KN 276/3 o výměře 293m2 v k.ú. Horní Planá dohodou ke 
dni 31.12.2013. 

759. Záměr zveřejnění pronájmu pozemku KN 276/3 o výměře 293m2 v k.ú. Horní Planá. 
760. Ukončení pronájmu pozemku KN 28/3 o výměře 40m2 v k.ú. Horní Planá. 
761. Zveřejnění záměru pronájmu pozemku  KN 28/3  o výměře cca 50m2 v k.ú. Horní Planá.  
762. Pronájem části pozemku KN 607/1 o výměře 650 m2 pro p. Alžbětu Landovou, 

Jiráskova 67, Horní Planá ke zřízení zahrádky za cenu 1,-Kč/m2/rok. 
763. Pronájem části pozemku KN 1475/6 o výměře cca 151 m2 v k.ú. Černá v Pošumaví pro 

Rudolf a Marie Augustinovi, Májová 26, Kájov, ke zřízení zahrádky za cenu 1,-Kč/m2/ 
rok. 

764. Pronájem prostoru sálu  KIC pro TJ Smrčina Horní Planá za částku 3.000,- Kč/rok. 
765. Vnitřní účetní směrnice: Směrnice k opravným položkám k pohledávkám, Směrnice 

č. 1/2014 o schvalování účetních závěrek účetní jednotky obce Horní Planá, Směrnice – 
sestavování rozpočtu, Směrnice – účetnictví, roční závěrka, Směrnice k DPH a Dodatek 
č. 1 k používání kurzů u cizoměnových operací. 

 
Rada města NESCHVALUJE: 
 

766.  Podání žádosti o dotaci ze SFŽP z programu OPŽP – snížení prašnosti firmou ISES 
s.r.o. Praha 6  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 

 



 
 
 
ZÁPIS ZE 137. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 

 

Dne: 9. dubna 2014 
Přítomni:  5            

          

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

767. Konání veřejné akce Stavění májky dne 30.04. – 01.05., v čase od 20:00 - 6:00, 
zodpovědná osoba Jiří Zeman, Švermova 141, Horní Planá, a poskytnutí 3 prm 
palivového dřeva. 

768. Výsledek poptávky na práce v lesích města Horní Planá: likvidace oplocenek p. Bürger 
Václav, ožínání stromku a nátěry proti klikorohu fa. Blarex s.r.o.  

769. Personální obsazení dvou volných míst v Informačním centru: p. Korandová Aneta a 
p. Černá Zlatuše. 

770. Poskytnutí permanentky auto, řidič, osoba pro p. Marxovou z důvodu údržby kostela a 
hřbitova Zadní Zvonková. 

771. Poskytnutí permanentky auto, osoba Českému rybářskému svazu z důvodu kontrol a 
úklidu pravého břehu Lipna. 

772. Zveřejnění pronájmu části pozemku cca 18 m2,  KN 248 v k.ú. Horní Planá.  
773. Pronájem pozemku KN 345/192 o výměře 56 m2 v k.ú. Pernek, pro Josef Franta, Stinná 

457, Český Krumlov,  za 1Kč/m2 na dobu neurčitou. 
774. Smlouvu č. OS2014200000337 evidenční č. 40/0324 s EKO-KOM, a.s. Praha o zajištění 

zpětného odběru a využití odpadů z obalů včetně Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění 
zpětného odběru a využití odpadů z obalů a Zmocnění firmě A.S.A. České Budějovice, 
s.r.o.  

775. Umístění reklamního poutače 1x1 m2 na objekt zdravotního střediska dle žádosti p. Ivy 
Řepové, Horní Planá. 

776. Souhlas s řízením předzahrádky u Hotelu Smrčina a zveřejnění pronájmu části pozemku 
KN 1727 v k.ú. Horní Planá. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 

 



 
 
 
ZÁPIS ZE 138. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 

 

Dne: 16. dubna 2014 
Přítomni:  5  (Nehlasoval  E. Horváth)  Hosté: Ing. Záhořová, M. Lorenc

            
      

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

777. Pronájem pozemku parc. č. 424/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 51m2 včetně její 
součásti – stavby pro rychlé občerstvení bez č. p. a dále část parcely č. 424/1 ostatní 
plocha o výměře 134m2 vše v k.ú. Horní Planá z osmi uchazečů,  pro EM & IVO, k.s., 
Hůrka 72, Horní Planá, IČ 25196863, za cenu 60 000 Kč/rok.  

778. Revokaci bodu č.772 ze 137. Schůze rady města ze dne 9.4.2014.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ZÁPIS ZE 139. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 23. dubna 2014 
Přítomni:  4       Omluven: F.Kundrát 
             

    

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 

 
779. Umístění kontejneru na použitý textil firmy NADACE od Vás pro Vás ECO TEXTIL 

POSTIŽENÝM DĚTEM. Odměna 1600Kč / 1ks kontejneru / 12 měsíců.  
780. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene „Pernek Hory ČD - NN“ 

č.1030018098/001 za 500Kč jednorázově pro E.ON Česká republika, s.r.o. 
781. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene „Pihlov ČD 68,730 – NN“ 

č.1030018097/001 za 500Kč jednorázově pro E.ON Česká republika, s.r.o. 
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

782. Námitku proti rozhodnutí Rady města ve věci „Pronájmu stánku občerstvení“ o 
podjatosti a konstatuje dodržení zákona o obcích a regulérnosti hlasování.  

 
 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
ZÁPIS ZE 140. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 

 

Dne: 30. dubna 2014 
Přítomni:  5        
             

    

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 

783. bezplatné použití převozu pro dopravu dětí MŠ na návštěvy v zahraničí ve dnech 29.4, 
31.5. a 24.6.2014. 

784. bezplatné zapůjčení sálu v KIC Domovu důchodců v Horní Plané pro pořádání 
akreditovaného kurzu pro jejich zaměstnance.  

785. žádost I.Trančíkové o prodloužení možnosti bydlení v bytě v Komenského ul.189 do 
nabytí právní moci rozsudku Okresního soudu. 

786. pronájem zahrádky M.Čapkovi st., Sídliště Míru 302, Horní Planá, na části p.č.28/3 o 
výměře  50 m2 za 1 Kč/m2/rok, za podmínky likvidace zde umístěných staveb. 

787. pronájem p.č.276/3 v k.ú.Horní Planá o výměře  50 m2 za 1 Kč/m2/rok, P.Kordíkovi, 
V Domkách 126, Horní Planá. 

 
 
 
 
 
 

……………………………….                                                  …………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS ZE 141. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 7.května 2014 
Přítomni:  5        
             

    

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 

788. Smlouvu na zřízení věcného břemene (Smlouva o zřízení služebnosti) na stavbu 
„Cyklostezka na levém břehu Lipna, Bělá-Horní Planá-Jenišov“ na část pozemku 
Jihočeského kraje par.č. KN 1738 v k.ú.Horní Planá.  

789. Dohodu č.1 o úpravě soupisu dokladů a účtů u akce OPŽP č.11095176 mezi městem 
Horní Planá a SFŽP, Praha. 

790. Smlouvu o dílo s firmou KOHOUT COMPANY, s.r.o., Český Krumlov na zakázku 
„Chodník Pláž Horní Planá“. 

791. záměr změnit nájemní smlouvu na základě žádosti nájemce. 
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

792. konání setkání týkající se odvolání ředitele NPŠ dne 8.5.2014 v 11:00 hod. na Náměstí 
v Horní Plané. 

793. oznámení o průjezdu silničního cyklistického závodu Český pohár dne 24.5.2014 
územím obce. 

 
 
 
 
 
 

……………………………….                                                  …………………………………. 

 
 
 
 
 
 



 
 
ZÁPIS ZE 142. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 

 

Dne: 14.května 2014 
Přítomni:  4       Omluven: F.Kundrát.  

             

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

794. Smlouvu o zřízení věcného břemene č.j. LČR 007/2014/CB mezi městem Horní Planá a 
Lesy České republiky.p., Hradec Králové na pozemky p.č. KN 243 a KN 268/11 v k.ú. 
Pernek. 

795. přerušení provozu MŠ v době letních prázdnin od 28.7. do 22.8.2014. 
796. výzvu k podání nabídky na zakázku malého rozsahu a zadávací dokumentaci zakázky 

malého rozsahu „Oprava podlahy ve sportovní hale v Horní Plané“.   
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

797. žádost o pomoc při zajištění hladkého průjezdu cyklistického závodu Český pohár 
katastrem města Horní Planá. 

 
 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

ZÁPIS ZE 143. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 21.května 2014 
Přítomni:  5            

        

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

798. nominaci p.Marka Práška, Finské Domky 247, Horní Planá, jako člena rady školy 
Dětského domova, Základní školy a Školní jídelny, Sídliště Míru 40, Horní Planá.  

799. konání letního dětského tábora 61.PS-Paprsek, Praha na pozemcích v k.ú.Pernek  
800. zapůjčení prodejních stánků pro Hořické trhy dne 9.8.2014. 
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

801. žádost P.Mrázka, Jiráskova 217, Horní Planá o provozování mobilní stánku na prodej 
zmrzliny a nealkoholických nápojů s tím, že stabilní prodejní místo bude na parkovišti u 
pláže. 

802. návrh smlouvy o koupi nemovitosti – areál kempu Liptov.  
 
 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS ZE 144. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 28.května 2014 
Přítomni:  5            

        

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

803. záměr zveřejnění pronájmu části pozemku p.č.424/1 v k.ú.Horní Planá. 
804. Smlouvu o poskytnutí grantu SD/OEZI/1332/14 Jihočeský krajem městu Horní Planá na 

realizaci projektu „Septemberfest – setkání šumavských pivovarů“ ve výši 30 tis.Kč. 
805. opravu místní komunikace v Hůrce „za pilou“ firmou Kvint Vlachovo Březí, s.r.o., 

vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně. 
806. účetní uzávěrku Základní školy a mateřské školy za rok 2013. 
 
 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

ZÁPIS ZE 145. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 4.června 2014 
Přítomni:  5            

        

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

807. program a rozpočet Markétské poutě ve dnech 11.-13.7.2014. 
808. zveřejnění výpůjčky částí pozemků p.č.1154/1 a 1153 v k.ú.Horní Planá. 
809. změnu výše nájemného z prostoru sloužícího k podnikání v objektu čp.8, Horní Planá 

p.B.Kvapilové ze stávajících  19.200 Kč na 4.160 Kč ročně. 
810. ukončení nájemní smlouvy pozemků parc.č.328/1 a 328/3 v k.ú.Pernek s p.E.Husákovou 

dohodou k 5.6.2014. 
 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ZÁPIS ZE 146. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 

 

Dne: 11.června 2014 
Přítomni:  5            

        

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

811. vyhodnocení nabídek na akci „Oprava podlahy ve sportovní hale, Horní Planá“. Na 
základě nejnižší ceny byla vybrána firma Kohout Company, s.r.o., Český Krumlov, 
IČ:60646926. 

 
  
 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

ZÁPIS ZE 147. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 25.června 2014 
Přítomni:  5            

        

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

812. Smlouvu č.1030019410/002 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na p.č.566/1 
v k.ú.Horní Planá k umístění kabelu NN s uzemněním a kabelové spojky. 

813. zapůjčení volejbalového hřiště na pláži v Horní Plané dne 19.7.2014 spolku B.R.U.M 
k pořádání 1.ročníku Beach Volleyballového turnaje s tím, že konání akce dle čl.1 odst.3 
OZV č.01/2010 se povoluje do 24:00 hod. 

814. zveřejnění pronájmu části pozemku p.č.690/66 a p.č.690/184 v k.ú.Horní Planá. 
815. prodloužení nájemních smluv a povolení splátkových kalendářů dvěma žadatelům z  

Komenského ul. 189. 
816. poskytnutí permanentek na převoz (osoba+kolo) pro děti z Dětského domova v Horní 

Plané. 
817. umístění informačního panelu velikosti 1 x 2 m  společnosti Rosenberer Lipno Line na 

p.č.249/1, k.ú.Pernek za částku 2.000Kč (bez DPH). 
818. ukončení nájemní smlouvy s pí.M.Geiger, Kröning na část p.č.1154 v k.ú.Horní Planá 

dohodou k 30.6.2014. 
819. výpůjčku části pozemku p.č. KN 1154/1 o výměře 60 m2 a části pozemku p.č.KN 1153 o 

výměře 165 m2, vše v k.ú. Horní Planá, k údržbě okolí pomníku, spolku Verein der 
heimattreun Ogfolderhaider mit Sitz in Neu-Ulm, zastoupený předsedou: Erwin Franz, 
89233 Neu-Ulm, Burchardstr.4. 

820. pronájem občerstvení v letním kině od 1.7. do 31.7.2014 Emilii Kostíkové za 1,-Kč.       
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

821. vyjádření majitelky penzionu Belveder k záměru výstavby nových objektů v areálu 
chatového táboru Liptov. 

 

 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ZÁPIS ZE 148. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 2.července 2014 
Přítomni:  5            

        

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

822. zápočet finanční hotovosti ve výši 1.572,-Kč oproti dluhu ve výši 1.284,-Kč v Domově 
důchodců Horní Planá a převzetí movité věci – 1 ks rádio zn. NEYWA z dědictví dle 
usnesení Okresního soudu v Č. Krumlově ze dne 27.11.2013 č.j. 16D540/2013-17 po 
Jaroslavu Bednářovi, jehož bylo Město Horní Planá opatrovníkem.  

823. zveřejnění poptávky na dodavatele akce „Chodník Jiráskova ulice“. 
824. prodloužení nájemních smluv a povolení splátkových kalendářů Josefu Horychovi a Ivanu 

Půchorovi z  Komenského ul. 189, dále Petře Panniové, Sídliště Míru 306 a Miroslavě 
Doubravové, Sídliště Míru 312, Horní Planá.  

825. pronájem části pozemku KN 424/1 o výměře 95m2, v k.ú. Horní Planá za cenu 25,-
Kč/m2/rok na dobu neurčitou, od 01.07.2014 pro EM & IVO, k.s., Hůrka 72, Horní Planá, 
IČ 25196863, ke zřízení zázemí provozovny.  

 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS ZE 149. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 16.července 2014 
Přítomni:  5            

        

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 

826. veřejnou produkci v penzionu Daniela Hůrka,  ve dnech 01.08.,09.08.16.08 do 2400  
827. umístění reklamy p. Jedlička, Půjčovna motokár na plot u převozu za 2 000Kč (bez DPH) 
828. vypsání výběrového řízení na realizaci chodníku Horní Planá, Jiráskova ulice a seznam 

obeslaných dodavatelů Kvint s.r.o., Hochtief CZ,  Swietelsky, Strabag, Stavitelství 
Matourek a zveřejnění na elektronické úřední desce. 

 
Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

829. plnění rozpočtu za období 01 – 06 2014 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

ZÁPIS ZE 150. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 30.července 2014 
Přítomni:  4       Omluven: E. Horváth  

        

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

830. vypsání výběrového řízení na dodávku „Horní Planá, ČOV-dosazovací nádrže“, seznam 
firem k obeslání, členy komise a náhradníky a zveřejnění na elektronické úřední desce. 

831. Dodatek č.1 smlouvy o dílo s firmou Kohout company, s.r.o., Č.Krumlov – doplnění 
opravy podlahy o demontáž a likvidaci stávající izolace proti vodě a provedení nové. 

832. uzavření nové podnájemní smlouvy pro T.Růžičkovou na kadeřnictví v KIC. 
833. ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v KIC – učebna výtvarné výchovy 

s E.Jeřábkovou, Pihlov, dohodou k 31.8.2014. 
834. pronájem části pozemku p.č.KN 690/66 o výměře 390 m2 a pozemku p.č.KN 690/184 o 

výměře 4 m2, vše v k.ú.Horní Planá, Pavlu Duškovi, Horní Planá na dobu neurčitou za 
1Kč/m2/rok. 

835. vypsání výběrového řízení na pouťové atrakce na Markétskou pouť v příštím roce až po 
letošních komunálních volbách.     

836. bezplatné zapůjčení 5 stánků obci Nová Pec. 
 
  
 
 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

ZÁPIS ZE 151. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 13.srpna 2014 
Přítomni:  4       Omluven: ing.M.Huszár  

        

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

837. vyhodnocení nabídek na zakázku „Chodník v Jiráskově ulici - Horní Planá“. Byla 
vybrána firma Jiří Jokl – Budějovické dopravní stavby, Hlinsko s nabídkou 2.776.090Kč 
(bez DPH).  

838. vyhodnocení nabídek na zakázku „Horní Planá, ČOV obnova dosazovacích nádrží“. 
Byla vybrána firma ČEVAK, a.s., Č.Budějovice s nabídkou 1.998.364 Kč (bez DPH).  

839. jmenování výběrové komise na akci „Komunální technika – vozidlo a víceúčelový nosič 
nástaveb“ ve složení Bc.J.Hůlka, F.Kundrát, ing.M.Huszár. 

840. konání svodu koní ve dnech 11.-12.10.2014 v areálu Rekreačního zařízení Olšina při 
konání Výstavy výkonných koní a Mistrovství ČR v kombinovaných soutěžích 
chladnokrevných koní. 

 
 
 
…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
ZÁPIS ZE 152. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 

 

Dne: 27.srpna 2014 
Přítomni:  5            

     

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

841. Výsledek poptávky na práce v lesích města Horní Planá: Petr Brem, Hůrka 107. 
842. Smlouvu o dílo s firmou Jiří Jokl, Hlinsko 56, na zhotovení stavby „Chodník v Jiráskově 

ulici - Horní Planá“ se zahájením prací 1.9.2014 a termínem dokončení 14.11.2014. 
843. realizaci projektu „ICT nás baví“ – reg.č.CZ.1.07/1.300/51.0015 (Investice do rozvoje 

vzdělávání).   
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  
 

844. ukončení nájemní smlouvy na pozemek p.č.155/1 v k.ú.Horní Planá výpovědí 
k 31.12.2014. 

 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ZÁPIS ZE 153. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 3.září 2014 
Přítomni:  3      Omluven: E. Horváth, M.Mráz.  

             

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

845. Kupní smlouvu s Dodatky č.1 a č.2 s firmou MaK.Lkw, s.r.o., České Budějovice na 
dodávku užitkového vozidla Multicar M27 s dodatkovou výbavou. 

846. zveřejnění pronájmu pozemků p.č. 567/1, 567/2, 567/3, 567/4, 567/6, 568, 569, 578/3, 
578/4 a 578/5 v k.ú.Horní Planá. 

 
Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

847. oznámení o zahájení řízení a nařízení ústního jednání ve věci úplné uzavírky silnice I/39 
v obci Hůrka na nařízení objízdné trasy  z důvodů rekonstrukce železničního přejezdu, 
která se má uskutečnit od 30.10.2014 do 5.11.2014. 

848. žádost o řešení nebezpečné dopravní situace v Hůrce za pilou a pověřuje vedení 
Hospodářsko správního odboru řešením. 

 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS ZE 154. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 10.září 2014 
Přítomni:  5            

        

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

849. Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny pro hladinu NN mezi městem Horní 
Planá a firmou Amper Market, a.s., Praha 4. 

850. povolení výjimky z počtu zapsaných dětí ve třídách mateřské školy pro školní rok 
2014/2015. 

 
Rada města BERE NA VĚDOMÍ:  

 

851. žádost Společenství vlastníků BJ čp.303, Sídliště Míru o vyspravení chodníku a 
kanalizační šachty u vchodu do domu. 

 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS ZE 155. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 24.září 2014 
Přítomni:  5            

        

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

852. na základě žádosti č.j. 3675/14-HP odložení zaplacení dlužného nájemného do konce října 
t.r. 

853. Smlouvu č.1030010448/001 o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na stavbu 
„Hodňov p.Hafner 1163/20 - NN“ za jednorázovou náhradu 1000,-Kč (bez DPH). 

854. smlouvu o dílo s Cassia Development & Consulting, s.r.o., České Budějovice, na realizaci 
zakázky „NordicWalking – Horní Planá – Schöneben“ za nabídkovou cenu 312.180 Kč.  

855. pronájem pozemků p.č. KN 567/1, 567/2, 567/3, 567/4, 567/6, 568, 569, 578/3, 578/4 a 
578/5 v k.ú. Horní Planá firmě 1. solární, s.r.o., Český Krumlov na vybudování 
přírodního dětského zábavního centra za 12Kč/rok, na dobu 5ti let, s 6ti měsíční 
výpovědní lhůtou.    

 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS ZE 156. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 1.října 2014 
Přítomni:  5            

        

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

856. záměr zhotovení přístřešku u stánku rychlého občerstvení u převozu na části p.č.424/1 
v k.ú Horní Planá, dle žádosti nájemce firmy EM & IVO, k.s. 

857. podání výpovědi nájemci části p.č.607/2 o výměře 140 m2 dle čl.VII odst.3 nájemní 
smlouvy ze dne 10.7.2013. 
 

Rada města NESCHVALUJE:  

 

858. zveřejnění pronájmu pozemku p.č.1007/5 v k.ú.Horní Planá – se jedná o stavební 
pozemek. 

 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS ZE 157. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 8.října 2014 
Přítomni:  4      Omluven: M.Mráz.   

            
   

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

859. Dohodu o budoucí spolupráci s firmou Agro Step, s.r.o., Č.Krumlov při ukládání 
bioodpadů vznikajících při údržbě obecních ploch a zahrad občanů. 

860. zveřejnění pronájmu části pozemku p.č.697/15 v k.ú.H.Planá. 
 

 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZÁPIS ZE 158. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 

 

Dne: 15.října 2014 
Přítomni:  5            

           

USNESENÍ 

 

 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ :  

 
 

861. pozvánku  na 1.ředitelský kontrolní den stavby „Revitalizace trati Č.Budějovice – Volary“ 
dne 22.10.2014. 

862. změnu termínu úplné uzavírky silnice I/39 v obci Hůrka z důvodů rekonstrukce 
železničního přejezdu od 6.11. /večer/ do 12.11.2014. 

 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZÁPIS ZE 159. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 

 

Dne: 29.října 2014 
Přítomni:  5            

           

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE:  

 
 

863. Zadávací dokumentaci na nadlimitní veřejnou zakázku „Nájem tepelného hospodářství 
města Horní Planá“. 

864. pronájem části pozemku p.č.KN 697/15 o výměře 60 m2 Petru Chocholovi, Praha, na 
dobu neurčitou za 1Kč/m2/rok ke zřízení parkoviště k penzionu. 

865. výměnu bytů v domě čp.304, Sídliště Míru mezi Markem Vranovským (2+kk) a Nikolou 
Nowakovou (1+1). 

866.  zveřejnění pronájmu části p.č.31/2 na provozování lidové technické zábavy po dobu 
konání Markétské pouti v r.2015. 

867. Dohodu o skončení nájmu všech nemovitých věcí a věcí tvořících chatový camping 
„Liptov“ k 31.12.2014. 

 
 
 
 

…………………………………                                                     …………………………………. 

 
 
 
 
 


